"BPOYAOO, Juncus, Schol. Lycophr. 665. Vide βράλλω." Ed. "T. H. ad Aristoph. Il. p. 221." Schaf. Mss. "Schol. Theocr. 5, 125." Wakef. Mss. "Schol. Cod. Schellersch. ad Theocr. 1, 83. Σχολίον, τήν παρά τών κοραία βρούκα. Recte. Hinc emenda Schol. editum, qui habet βράλλω: nisi scripsit * βράλλω: vide Cangi. Glossar. 228." Creuser. Meletem. et Disc. Antiq. 1, 85.

"BPOYNOΣ, Hesychio έπειδή ή μανήρατος, Mutus, Furens. At βρολάς, Eid. est παρσίος, Malus, Improbus: pro quo supra βραία." H. Steph.

"BPOYS, Eid. est τράχηλος, Βράχης, Collum, Guttur." H. Steph.

"BPOYTIAEΣ, Suida teste, Mulieres sunt quaedam sic nominatae, veluti εββάλλαι και προφρίδα: omnes autem τών έθνοθωαίος vocabant εββάλλαι, Numine allatas et futura praedictas." H. Steph.

"BPOYTOS, ap. Hes. legitur, ac dicitur esse πύρα έκ κρηών, Potio ex hordeo: pro quo infra βραία s. βρότος. Apud Rom. autem βροτίος sonat ή φλίθος: ap. quos et Nom. propr. est." H. Steph.

"BPOYKEEΣ, teste Hes. Αελοτες dicunt pro βραχίαιος, συντίμας, παρσίος." H. Steph.

"BPIANLIN, Hesychio μεταρωζόμενα και * κορωών." H. Steph.

"BPIZAKIZEIN, Hesychio έκτείνω, Extendere." H. Steph.

"BPIYAKKEΣ, Hesychio χρώμας * βορβήκατος, Tunicae bombycinae. At Βραγγίλοι, Eid. simpliciter χρώματι, Tunica." H. Steph.

"BPIYAAON, Juncus, σκυρίος. VV. LL. e Schol. Theocr. H. Steph. "Gl. βράλλα: Sirpi, I. Scirpi. Vide βρούλα." Ed. "Schol. B. Pind. 6, 74." Wakef. Mss.

"BPIYHAAAON, Hes. exp. * βραίητα, Scaturiginem. Infra sine p." H. Steph.

"BPIZTAI, Hesychio κρηαίον, et πόλις κρηαίηδον." H. Steph.

"BPIYANA, Idem exp. κορδύλων." H. Steph.

"BPIYEA, Athen. 2. ab Atheniensibus vocati scribit quae sua aetate homines στέρωρα nominarent,

l. e. τὰ ἐκείνητα τῆς σταφύλης: et h. v. factam esse
 παρὰ τοῖς βότρωι: quia sc. sunt βότρωι ἐκείνητα.
 Eadem ex eo refert Eust. p. 4863. Apud Suid. in
 Ma. etiam Cod. habetur Βότρωι, exponiturque itidem
 τὰ τῆς σταφύλης εἰσάματα ἢ τὰς σταφύλης λέγουσι.
 Apud Hes. vero gemino τ. et paroxytonos Βοτρία,
 quæ Βοτρία cum et ipse esse dixisset σταφύλη, addit,
 quosdam velle esse εἶδος σταφύλης, Speciem illi. H.
 Steph. "Schneider. Ind. R. R. Script." Edd. "Phry-
 nich. Ecl. 180." Schaf. Mas. "Geop. 1. 489."
 Wakef. Mas.

"ΒΥΤΙΧΟΙ, Hesychio βάρραχοι μῆροι ἔχοντες
 ὄφρα. Rana parva caudata." H. Steph.

"ΒΥΤΤΟΝ, τὸ, sive Βότρωι, ἢ Genus potionis ex
 hordeo, Vinum hordeaceum, Cervisia. Athen. enim
 10. τὸν ἀριθμὸν εἶνεα τὸ nonnullis vocari βόττων ἢ
 nimumm Eschylo, Sophocle, Archilocho. Idem ibid.
 ex Heliano tradit ἃς μὲν ποικε κατασκευασθέντα
 τὸ βόττων, quippe qui sic scribat, Πίνονται δὲ βόττων
 ἃς τὸν μὲν, καθάπερ οἱ Θύραξ ἐκ κριθῶν. H. Steph.
 Hesychius Pisonas dicit πίνειν βόττων ἢ πῖν
 Theophr. quoque H. P. 4. 10. Ἐν βόττων τῶν ἀνὰ τὸν
 κριθῶν εἶδους, in horto hordeaceo decoquunt. Bar-
 num Athen. ibid. et πίνω vocari dicit hunc κριθῶν
 πίνω. Eust. vero inter hęc vocari ab eo hoc discer-
 minis ait, quod τὸ πίνω fiat ex hordeo duntaxat, ἢ
 βόττωι vero et radicibus etiam. Patro masc. τὸν βόττων
 Sophocles dicit, neut. ipse Athen. τὸ βόττωι, ut τὸ
 πίνω. Apud Hes. habetur Βόττων, πῖμα ἐκ κριθῶν.
 Apud Gazam Gramm. 3. βόττωι etiam, itidem pro
 Potione hordeace. ἢ Βόττωι Hesychio est etiam
 εἶδος ἡμεῶν καρθῶν; a quo fieri βόττωι πίνωται
 dicit, quod a nonnullis "βοττωῖνος" nominari. Affert
 et hunc e Μαδαγασκ. Cratini puto, senarium, Ἀρα-
 γῶν ἐνδον βρομίνην γῆρας τὰ: dicensque Comi-
 cum ibi alluisse præ τὸν τὸ πίνωται τὸ βόττωι, mox
 etiam βρομίνην exp. βῆρα. H. Steph. "Bæ-
 ker. ad Etym. M. 732-6." Edd. "Brosen. Thom.
 M. Add. ad 535. Jacobs. Anth. 6. 177. 12. 590.
 Toup. Opusc. 1. 230. Βόττωι, Brunck. Soph. 3.
 451." Schaf. Mas.

"ΒΥΤΤΟΝΙΑ, Eod. teste, est Radix quedam sic
 vocata." H. Steph.

"ΒΥΤΤΑΙ, Eid. τὰ λεγόμενα, Reliquiæ." H. Steph.

"ΒΥΤΤΙΑ, vide Βόττωι. Apud Diosc. 1. 98.
 est et Βερρία εἶσος, quam alii Βερρία vocant, Lat.
 Brutiana." H. Steph.

"ΒΥΤΤΟΣ, Hesychio ex Aristot. referente, est
 εἶδος ἔχινος θαλασσίος, Species echini marini. Su-
 pra Ἀμύρρωτος, et Βόττωι. Ad Βερρία Idem esse
 dicit πῖν τὸ ἐκ κριθῶν πίνω: nisi potius Βόττων scr.
 et κριθῶν." H. Steph.

"ΒΥΧΑΝΑ, Hes. exp. σάλμαγγι σαρμεδῶν, Tubæ
 incurvæ: qualis est Lat. Litus et Buccina. Ovid.
 cava buccina sumitur illi Tortilis in latum, que tur-
 bine crescit ab imo. Forsan igitur βυχάνα est ἢ
 βυχάνα." H. Steph.

"ΒΥΧΙΣ, Hesychio ὄλεμος, Palmes." H. Steph.

"ΒΥΧΟΣ, Hesychio Fluvius circa Pallenum."
 H. Steph.

"ΒΥΒΑ, Etym. e Sophrone affert pro μούρα, cui
 ἄλμα, καὶ μεγάλα: Conferta, Plena: procul dubio e
 βίβω signif. Confereo. Infusa Βυβία." H. Steph. "Ad
 Athen. 131." Edd.

"ΒΥΒΑΙΝΟΣ εἶνος, Suida ἢ ἐκ Βέβδω ἀλέου:
 pro quo supra Βυβίανον et Βυβίλους: ubi et aliam
 nominis rationem attulit." H. Steph. "Herod. 2. 37.
 7. 23. Joseph. A. J. 2. 9. 4. 19." Edd.

"ΒΥΔΟΙ, οἱ μουσικοί, ἢ κροτάρι τῆ, Hes. e Soph.
 Cretenisibus." H. Steph. "Hes. ἢ Βύδων εἶδος κρο-
 τῶν. Σοφοκλῆς Ἀγαρίσι. Περ ἐπιπέλαϊν βύδων τε
 καὶ ζευγυλίαν. Ἄλλαι, ἢ Βύδων." Edd. "Brunck.
 Soph. 3. 507." Schaf. Mas.

"ΒΥΖΑΝΤΕΣ, ap. Hes. exp. κλέθρονες. Sed
 metuo ne perperam pro βύζοντες, a them. βύζω.
 Alioqui Βεζαντες et Βυζάντιος sunt Libyæ populi, qui
 a recentioribus Βεζαυαροὶ appellantur, teste Steph.
 B., ap. quem vide et alia. Βεζαντες et Βυζάντιος
 dicuntur etiam Qui Thracicum Byzantium incolunt,
 quod postmodum Κωνσταντινούπολις et Νέα Πόλις
 mutato nomine dictum fuit. Unde fem. Βεζαντίας

et Βεζαντίς [Anthol.] dicitur pro Βεζαντιοῦ s. Βε-
 ζαντιῶν s. Βεζαντρία, possessive, ut Suida docet
 idem Steph. H. Steph. "Βεζαντίας, s. τῆς
 Strabo 187." Edd. "Βεζαντίας, Bast. Specim. p.
 32. Βεζαντίας, Christod. Ephr. 410. 413. Athlet.
 Stat. 62. Agathias 41. Leontius 6. Monum. Byz. 26.
 Constant. Manass. p. 88. Menys. 92." Βεζαντιός,
 Constant. Manass. p. 142. Menys. 143." Schaf.
 Mas.

"ΒΥΖΑΝΤΙΑ, Hesychio εἶδος ἱερῶν." H. Steph.

"ΒΥΘΑΑΟΝ, Hesychio βόττωι pro quo supra
 βουθαλλός." H. Steph. "Et ἢ βόττωι." Edd.

"ΒΥΚΑΝΗ, ἢ, Buccina, Suida ἔργον μουσική:
 qui Mosen dicit βύκωνος ἢ ἔργον κροτάρι. Supra
 βυχάνα pro Eod. INDE Βεζαντίας, Buccinam ἢ
 Buccina cano, [Gl. Buccino.] Lat. Buccinæ, Varr.
 Cum buccinatum est. Hinc VERBALE Βεζαντίας,
 ἢ, Buccinator, Dionys. H. Apud Polyb. vero legitur
 ET Βυζαντίος, hanc scio an alius mendo: 2. p. 28.
 sub fin. Ἀναριθμῶν γὰρ ἵε τὸν βυζαντίος καὶ
 σπυργητῶν κροτάρι: quibus dicit, Ἄρα οἷα τὰ κρο-
 τῶν ἢ σπυργητῶν." H. Steph. "Βυζαντίος, Poly-
 b. 12. 4. 6. 15. 12. 2. Βυζαντίος, 2. 29. 6. n.:
 14. 3. 6. n.: 30. 13. 11. n.: Appian. B. A. 7. 43.
 56. Βυζαντίος, 71. B. P. 8. 21. 11. Leguntur et ἢ
 Βυζαντίος, et Βυζαντιοῦ, τῶ, teste Schneider. Lex.:
 qui et in v. Ἰβήτωι et Suida affert. Βυζαντίος, ἢ
 Βυζαντίος, ἢ, Nicomach. Music. p. 33. Ἐργασίας,
 Dionys. H. 2. 9." Edd. "Βυζαντίος, 1. 233." Schaf.
 Mas.